
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732936

Prodej samostatného RD, 64 m2, Křivsoudov (okres Benešov)

Prodej rodinného domu, 64 m?, Křivsoudov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876486 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Křivsoudov (okres Benešov)

Prodej rodinného domu, 64 m?, Křivsoudov

Prodej rodinného domu k rekonstrukci v malebné části  obce
Křivsoudov. Objekt stojící na pozemku o rozloze 385 m? nabízí klid a
soukromí na okraji obce. Dům má celkovou užitnou plochu 64m?,
rozdělenou do 3 místností, koupelna s WC a stodola o rozloze 50
m?. Dům je napojen na obecní vodovod, odpad je řešen jímkou.
Nemovitost disponuje prostornou stodolou a půdou, což může být
velký  potenciál pro individuální úpravy dle vašich představ. Zahrada
o velikosti 245 m? může být zvětšena o dalších 543m? a to
domluvou s církví o pronájmu. Pokud Vás tato nabídka zaujala,
kontaktujte prosím makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 385

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1920

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732936

Prodej samostatného RD, 64 m2, Křivsoudov (okres Benešov)

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody jiný

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Daič Novotná Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


